EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2025 - PRÊMIO PARA A COBERTURA
E REGISTRO DO CARNAVAL DE PONTA GROSSA.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura de Ponta Grossa, através da Secretaria Municipal de Cultura e do Conselho
Municipal de Política Cultural, torna público o resultado do Edital 005/2025 - PRÊMIO PARA A
COBERTURA E REGISTRO DO CARNAVAL DE PONTA GROSSA. A próxima etapa se
dará pelo prazo para recurso da fase de habilitação, onde os proponentes poderão acessar o link
https://cultura.pontagrossa.pr.gov.br/formularios/node/176#overlay-context=user até dia 24 de
fevereiro de 2025, às 12h00, conforme cronograma estabelecido no edital, os candidatos
habilitados por categoria e em ordem alfabética foram:

Inscrição Candidato(a) Situação

51840 AJR Filmes Ltda. Habilitada

51844 D+ Assessoria e Comunicação em Eventos Ltda Habilitada

51849 Hoff Co. - Felipe Hoffmann Caxambu Habilitada

51852 FFFILMS - Fábio Gurski Produção de Vídeo. Habilitada

Ponta Grossa, 19 de fevereiro de 2025.

ALBERTO SCHRAMM PORTUGAL
Secretário Municipal de Cultura

https://cultura.pontagrossa.pr.gov.br/formularios/node/176#overlay-context=user

	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2025 - PRÊMIO PARA A COBERTURA E REGISTRO DO CARNAVAL DE PONTA GROSSA.

		2025-02-19T13:16:21-0300
	Paraná
	elotech
	elotech